



str.Armeneasca 19, c/d :MD65MO2224ASV23204757100, BC"Mobiasbanca Groupe Societe Generale" SA,
MFO : MOBBMD22 Cod fiscal : 1005600032694 fax: 26-09-80, tel: 26-09-79; e-mail: office@birolux.md

***Oferta de la S.C. «Birolux-MT» SRL
pentru Agentia Nationala pentru Sanatate Publica***

Nr.1ANSP din 07.03.2020

Specificatie de pret (F4.2)

Numărul procedurii de achiziție _____ din _____								
Denumirea procedurii de achiziție: Procedură de costuri mici								
Nr. lot	Denumirea bunurilor	Unitate a de măsură	Cantitate a	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare
	2	3	4	5	6	7	8	9
CPV: 30199000-0								
Lot 1: rechizite de birou-articole de papetarie								
1	Biblioraft 7.5cm	buc.	800	16.50	19.80	13200.00	15840.00	în decurs a 15 de zile din data înregistrării contractului
2	Mapa carton A4 (cu funie/235gr)	buc.	5,000	2.49	2.99	12458.33	14950.00	în decurs a 15 de zile din data înregistrării contractului
3	Marker CD Economix (dublu/negru)	buc.	1,500	4.02	4.82	6025.00	7230.00	în decurs a 15 de zile din data înregistrării contractului

4	Calculator Optima 12 digiti	buc.	60	104.15	124.98	6249.00	7498.80	în decurs a 15 de zile din data înregistrării contractului
5	Clipsuri 51mm	buc.	200	1.73	2.07	345.00	414.00	în decurs a 15 de zile din data înregistrării contractului
6	Clipsuri 41mm	buc.	300	1.46	1.75	437.50	525.00	în decurs a 15 de zile din data înregistrării contractului
7	Capse Nr.24/6	buc.	1,000	1.99	2.39	1991.67	2390.00	în decurs a 15 de zile din data înregistrării contractului
8	Capsator Format Nr.10 (10foi/plastic)	buc.	300	7.50	9.00	2250.00	2700.00	în decurs a 15 de zile din data înregistrării contractului
9	Agenda 2021 A5 WB	buc.	350	50.35	60.42	17622.50	21147.00	în decurs a 15 de zile din data înregistrării contractului
10	Agenda 2020 A5 WB	buc.	120	50.35	60.42	6042.00	7250.40	în decurs a 15 de zile din data înregistrării contractului
11	Caiet 12foi dictanto/mate	buc.	500	0.73	0.87	362.50	435.00	în decurs a 15 de zile din data înregistrării contractului
12	Lipici solid SchoolOffice 36gr	buc.	400	3.33	3.99	1330.00	1596.00	în decurs a 15 de zile din data înregistrării contractului
13	Coperta plastic 0.18mm A4/transparenta	buc.	1,000	1.26	1.51	1258.33	1510.00	în decurs a 15 de zile din data înregistrării contractului
14	Coperta plastic 0.28mm A4/negru	buc.	1,000	1.88	2.26	1883.33	2260.00	în decurs a 15 de zile din data înregistrării contractului
15	Invelitori MD REGISTRU	buc.	200	1.20	1.44	240.00	288.00	în decurs a 15 de zile din data înregistrării contractului
16	Cuter 18 mm	buc.	120	3.75	4.50	450.00	540.00	în decurs a 15 de zile din data înregistrării contractului

17	Pix NADA negru	buc.	1,500	0.53	0.63	787.50	945.00	în decurs a 15 de zile din data înregistrării contractului
18	Foarfece birou 21cm	buc.	200	11.58	13.90	2316.67	2780.00	în decurs a 15 de zile din data înregistrării contractului
19	Hirtie fax 210mm25m	buc.	180	12.08	14.50	2175.00	2610.00	în decurs a 15 de zile din data înregistrării contractului
20	Decapsator Economix	buc.	300	4.60	5.52	1380.00	1656.00	în decurs a 15 de zile din data înregistrării contractului
21	Ascutitoare CoolForSchool (cu container plastic)	buc.	360	2.14	2.57	771.00	925.20	în decurs a 15 de zile din data înregistrării contractului
22	Carioci CoolForSchool 06 culori	buc.	100	5.36	6.43	535.83	643.00	în decurs a 15 de zile din data înregistrării contractului
23	Clame 28mm, 100buc (rotungite)	buc.	800	2.49	2.99	1993.33	2392.00	în decurs a 15 de zile din data înregistrării contractului
24	Lipici lichid Silicat 110ml	buc.	400	2.33	2.80	933.33	1120.00	în decurs a 15 de zile din data înregistrării contractului
25	Corector pensula Kores 20ml (Water Based)	buc.	400	5.78	6.93	2310.00	2772.00	în decurs a 15 de zile din data înregistrării contractului
26	Corector pix Economix 10ml	buc.	250	6.16	7.39	1539.58	1847.50	în decurs a 15 de zile din data înregistrării contractului
27	Creion simplu flexibil School Office	buc.	900	0.68	0.81	607.50	729.00	în decurs a 15 de zile din data înregistrării contractului
28	File plastic A4 30mk (100buc)	set	500	17.63	21.15	8812.50	10575.00	în decurs a 15 de zile din data înregistrării contractului
29	Hirtie SvetoCopy A4 80gr 500 foi	buc.	5,000	45.27	54.32	226333.33	271600.00	în decurs a 15 de zile din data înregistrării contractului

30	Foi p/u notite Elegant 90x90x45mm(albe)	buc.	600	6.75	8.10	4050.00	4860.00	în decurs a 15 de zile din data înregistrării contractului
31	Notite autoadezive 76x76mm/100foi (1culoare neon)	buc.	300	5.01	6.01	1502.50	1803.00	în decurs a 15 de zile din data înregistrării contractului
32	Notite autoadezive Kores 50x75mm/100foi	buc.	150	3.41	4.09	511.25	613.50	în decurs a 15 de zile din data înregistrării contractului
33	Dosar carton 235gr	buc.	5,000	2.22	2.66	11083.33	13300.00	în decurs a 15 de zile din data înregistrării contractului
34	Mapa deschidere-dreapta Economix (180mk/Mix)	buc.	900	1.61	1.93	1447.50	1737.00	în decurs a 15 de zile din data înregistrării contractului
35	Dosar plastic A4 Economix	buc.	2,500	1.61	1.93	4020.83	4825.00	în decurs a 15 de zile din data înregistrării contractului
36	Mapa cu elastic A4 plastic	buc.	500	6.00	7.20	3000.00	3600.00	în decurs a 15 de zile din data înregistrării contractului
37	Marker Text diverse culori	buc.	500	2.95	3.54	1475.00	1770.00	în decurs a 15 de zile din data înregistrării contractului
38	Pix Standart ALBASTRU	buc.	6,000	1.07	1.28	6400.00	7680.00	în decurs a 15 de zile din data înregistrării contractului
39	Pix Standart ROSU	buc.	1,000	1.07	1.28	1066.67	1280.00	în decurs a 15 de zile din data înregistrării contractului
40	Perforator Economix 40 foi plastic (cu rigla)	buc.	300	72.29	86.75	21687.50	26025.00	în decurs a 15 de zile din data înregistrării contractului
41	Radiera Factis 80 RC	buc.	1,500	0.73	0.87	1087.50	1305.00	în decurs a 15 de zile din data înregistrării contractului
42	Registru A4 96foi (mate)	buc.	750	11.25	13.50	8437.50	10125.00	în decurs a 15 de zile din data înregistrării contractului

43	Registru A4 96foi (coperta tare/mate)	buc.	400	37.22	44.66	14886.67	17864.00	în decurs a 15 de zile din data înregistrării contractului
44	Rigla lemn 30cm	buc.	300	1.61	1.93	482.50	579.00	în decurs a 15 de zile din data înregistrării contractului
45	Banda adeziva 18*25m Transparent	buc.	500	1.69	2.03	845.83	1015.00	în decurs a 15 de zile din data înregistrării contractului
46	Banda adeziva 45mm J100 Transparent	buc.	800	6.38	7.65	5100.00	6120.00	în decurs a 15 de zile din data înregistrării contractului
47	Capsator Economix Nr.24/6, 26/6 (25foi/plastic)	buc.	500	18.48	22.17	9237.50	11085.00	în decurs a 15 de zile din data înregistrării contractului
48	Tavita verticala plastic Compact (transparenta)	buc.	200	24.10	28.92	4820.00	5784.00	în decurs a 15 de zile din data înregistrării contractului
49	Tavita orizontala plastic Compact (transparenta)	buc.	200	23.31	27.97	4661.67	5594.00	în decurs a 15 de zile din data înregistrării contractului
50	Mina Economix 143mm (albastru)	buc.	2,000	0.53	0.64	1066.67	1280.00	în decurs a 15 de zile din data înregistrării contractului
51	Caiet 48foi mate (alb)	buc.	250	2.40	2.88	600.00	720.00	în decurs a 15 de zile din data înregistrării contractului
52	Indigo 100foi Swan albastru	buc.	250	27.38	32.85	6843.75	8212.50	în decurs a 15 de zile din data înregistrării contractului
53	Biblioraft 5cm	buc.	750	16.50	19.80	12375.00	14850.00	în decurs a 15 de zile din data înregistrării contractului
54	Tus stampile 30ml (albastru)	buc.	350	3.42	4.10	1195.83	1435.00	în decurs a 15 de zile din data înregistrării contractului
55	Tus stampile Kores (28ml/rosu)	buc.	120	11.34	13.61	1361.00	1633.20	în decurs a 15 de zile din data înregistrării contractului

56	Buretiera	buc.	50	6.43	7.71	321.25	385.50	în decurs a 15 de zile din data înregistrării contractului
57	Set birou 14 piese albastru	buc.	100	61.81	74.17	6180.83	7417.00	în decurs a 15 de zile din data înregistrării contractului
58	Hirtie color A4 80gr 10culori 100file	buc.	100	22.05	26.46	2205.00	2646.00	în decurs a 15 de zile din data înregistrării contractului
59	Mapa carton A4 (cu stema RM)	buc.	60	19.17	23.00	1150.00	1380.00	în decurs a 15 de zile din data înregistrării contractului
60	Hirtie IQ A4 160gr 250foi Alba	buc.	200	87.30	104.76	17460.00	20952.00	în decurs a 15 de zile din data înregistrării contractului
61	Pix gel Turbo negru	buc.	100	2.95	3.54	295.00	354.00	în decurs a 15 de zile din data înregistrării contractului
62	Pix gel Turbo rosu	buc.	150	2.95	3.54	442.50	531.00	în decurs a 15 de zile din data înregistrării contractului
63	Pix gel 2501 Albastru 0.5mm	buc.	300	1.88	2.25	562.50	675.00	în decurs a 15 de zile din data înregistrării contractului
64	Banda p/u marcaj 80mm*100m Alb&Rosu	buc.	15	110.00	132.00	1650.00	1980.00	în decurs a 15 de zile din data înregistrării contractului
65	Hirtie BALLET A3 80gr 500foi	buc.	20	88.50	106.20	1770.00	2124.00	în decurs a 15 de zile din data înregistrării contractului
66	Mina gel Economix PIRAMID (albastru)	buc.	100	1.08	1.29	107.50	129.00	în decurs a 15 de zile din data înregistrării contractului
67	Mina gel Economix PIRAMID (rosu)	buc.	100	1.04	1.25	104.17	125.00	în decurs a 15 de zile din data înregistrării contractului
						484135.50	580962.60	

Semnat: _____ Numele, Prenumele: _____ în calitate de : Conducătorul grupului de lucru

Ofertantul: **BIROLUX-MT SRL**

Adresa: mun. Chișinău, str. Armenească 19

Persoana responsabila, Manager Executiv **Ogor Doina**

